CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  17/06/2024

  Registrado sob o nº  cd28a33b

  Sessão de  17/06/2024

  Funcionário..............................................

Moção

     2024

ANO

 AUTORIA: Ver. Glaucio Cabreira da Costa

MOÇÃO

                                      Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Pesar, dirigida aos familiares da Professora Rosidelma Ferreira Vargas, funcionária
aposentada do Município, falecida no dia 16 de junho em nossa cidade.
                  A professora Rosidelma era uma pessoa muito bem quista na nossa
comunidade, passou a vida se dedicando ao ensino, levando conhecimento a muitos de
nós.
                            Aos familiares queremos externar as nossas mais sentidas
condolências

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2024

Ver. Glaucio Cabreira da Costa
Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1718632021